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Participação na pesquisa 2022-2

SATISFAÇÃO
PROFESSORES

HISTÓRICO

66,85%

79,73%
2022-2

83,86%
2022-1

80,65%
2021-2

65,34%
2021-1

CPA
Comissão Própria de Avaliação

Responsabilidade Social da Instituição
Comunicação com a Sociedade
Políticas de Pessoal
Organização e Gestão da Instituição
Sustentabilidade Financeira

Dimensões avaliadas nesta pesquisa:

Índice de Satisfação

PROFESSORES


